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PLAATS

N =

CATNR

4 UNICORN VAN DE BROECKSE BEEMDEN

5

PONY / PONEY

UNCLE JACK VAN 'T REBELSHOF

GEBOREN VADER / PERE

2/05/2016 CASSIUS D.J.
2/07/2016 COMM'S FOREST DRAGON 20081074

RUITER

ROOS VERAGHTERT °2010
MICHELLE VERLINDEN °2012

parcours

-

strafptn

o o

echniek

/100

70,00

0,00

bascule

/100
70,00
0,00

vermoge

/100
70,00
0,00

galop

/100

70,00

0,00

/100

rittigkeit

75,00

0,00

EIND-
RESULTAAT
/100
71,00
0,00

PLAATS

oA WN -

CATNR

o2

© o W

PONY / PONEY

TEN ANKERS FREEANCA 20072194
HOOPY

TEN ANKERS FREEMANCA
KILEANDER V.D.SPARAPPELHOEVE
QUEENY VAN HET ROZENDAELHOF
BORGHOF'S GENTLE GERWIN

GEBOREN VADER / PERE

8/05/2007 VIVIENNE'S VISION OF FREEDOM
6/05/2003 CADET
28/04/2003 VIVIENNE'S VISION OF FREEDOM
11/03/2006 TEN ANKERS BILEANDER 19088
13/05/2012 GOLDFINGER
27/03/1998 ARENBERG'S MAURITS 213

RUITER

MAX ADRIAENSEN °2012
JOREN DE WINTER °2010
AMELINE VAN GOMPEL °2010
RUBEN DE WINTER °2011
JUNE CAERS °2012
MARIE-LYNN HEURING °2011

parcours

ESrr==r g

strafptn

A O O O OO

techniek

85,00
80,00
80,00
80,00
85,00
80,00

bascule

80,00
85,00
85,00
80,00
75,00
80,00

vermoge

80,00
75,00
80,00
75,00
70,00
75,00

galop

80,00
80,00
75,00
75,00
75,00
80,00

rittigkeit

80,00
80,00
75,00
75,00
75,00
80,00

EIND-
RESULTAAT

81,00
80,00
79,00
77,00
76,00
75,00
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7 13 OLLY JUMPER VAN DE LEEUW
8 14 REBEL VAN DE EEKHOEK

9 1 OELALA GOLDEN H

10 7 ZARA

11 2 DONDER

12 16 TSIGAN VAN DE NIEUWE HEIDE
13 17 PARMANTE

14 12 NIEKE VAN 'T REBELSHOF

15 15 SUMBA VAN 'T NEERHOF
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1/05/2010 IVE VAN DE DELTHOEVE
25/06/2013 LASER VAN DE MEREYT
11/05/2010 GOLDFINGER

6/06/2011

1/05/2003

3/05/2015 BORGHOF'S GENTLE GERWIN
11/06/2011 RAKKER-L 20011266
11/06/2009 GOLDFINGER
25/06/2014 OXFORD VAN DE MESPELEIR

FIEN DE CONINCK °2009
LOTTE DE PAUW °2011

JUNE CAERS °2012

MAITE VAN RYCKEGEM °2013
LOTTE DE PAUW °2011
MARIE-LYNN HEURING °2011
AMELINE VAN GOMPEL °2010

ALEXANDER VAN VAERENBERGH °2011

WINTHER DIERICKX °2011
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75,00
75,00
80,00
75,00
75,00
70,00
80,00
0,00
0,00

75,00
75,00
70,00
70,00
70,00
70,00
75,00
0,00

0,00

70,00
70,00
65,00
70,00
70,00
70,00
70,00
0,00

0,00

85,00
75,00
75,00
75,00
70,00
75,00
75,00
0,00

0,00

A
%

BELGISCHE

70,00
75,00
80,00
75,00
80,00
75,00
75,00
0,00

0,00

RIJPONY

75,00
74,00
74,00
73,00
73,00
72,00
71,00
0,00

0,00
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PONY / PONEY

UNIQUE VAN HET KLAVERTJE
UTINKA VAN DE KOUTER
VERSAILLE V/D VELY
CHANEL CRISTALLE

VAZAL VAN DE WITTE DRIESENDIJK

VENTOUX DU ST GEORGES
VELVET VAN DE GROENHEUVEL
VIVI VAS-Y

VREDE VAN DE BOSAKKERHOEVE
UNIVERSE PRINSEVELD DSC

GEBOREN VADER / PERE
28/05/2016 QUINT VAN DE GROENHEUVEL
21/05/2016 KADANS VAN DE GROENHEUVEL
25/04/2017 IVE VAN DE DELTHOEVE
18/03/2016 FS COCONUT DREAM

8/05/2017 PRIMEUR VAN DE DELTHOEVE
18/06/2017 MACHNO CARWYN
28/05/2017 ROB ROY VAN HET KLAVERTJE
10/05/2017 CASSIUS D.J.
18/05/2017 MACHNO CARWYN

4/04/2016 KANSHEBBER 941236.94

RUITER

JITSKE DE HERTOGH °2006
LOTTE DE PAUW °2011

KATO DE VOS °2006

BRITT VANDENDRIESSCHE °2006
MATIS DE COCK °2009

TIANY ADRIAENSEN °2009
NANOU MATTHEUS °2009

NISSE VAN GORP °2006

MAITE WILLAERT °2008

JARNE VAN HECKE °2010

parcours

IZTEZETELELEEEER

strafptn

-
N ® 0o o oo

o O o

techniek

80,00
75,00
75,00
70,00
65,00
65,00
70,00
0,00
0,00
0,00

bascule

75,00
70,00
70,00
70,00
70,00
65,00
70,00
0,00
0,00
0,00

vermoge

80,00
75,00
70,00
65,00
65,00
65,00
65,00
0,00
0,00
0,00

galop

80,00
85,00
75,00
70,00
70,00
70,00
70,00
0,00

0,00

0,00

rittigkeit

75,00
70,00
70,00
75,00
70,00
65,00
65,00
0,00

0,00

0,00

EIND-
RESULTAAT

78,00
75,00
72,00
70,00
60,00
58,00
56,00
0,00

0,00

0,00

|
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PONY / PONEY

TI AMO VAN PRINSEVELD
SKYWALKER VH KLAVERTJE
ORCHIDS PARTY DRESS
SKYBREAKER VD KIEVIT
TALENTE VD GROENHEUVEL
PACIENDA DRUM VH JUXSCHOT
QUILINA VAN HET CASTANEAHOF
PRADA VAN DE HEIKENS

IBIDZA VAN'T NEERHOF

TAKE OFF VAN PRINSEVELD
GITTA VAN HET AVENHOF
GARRYDUFFY KAMILLA

GEBOREN VADER / PERE
2/05/2015 KADANS VD GROENHEUVEL
16/05/2014 REX THE ROBBER
2/02/2009 KANSHEBBER
29/05/2014 ULK D' ETE
12/06/2015 KONQUISTADOR VAN ORCHID'S
24/04/2011 LARS VAN DE GROENHEUVEL
20/06/2012 PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE
10/06/2011 PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE
4/04/2004 TEN ANKERS BILEANDER 19088
12/03/2015 KONQUISTADOR VAN ORCHID'S
11/09/2009 BERKHOF'S BILLBOARD
21/05/2013 DERRYMORE DUNCAN S0001136

RUITER

BRENT DE SCHRIJVER °2008
YELENA MAERTENS °2008
AURE DE SCHRIJVER °2011
VINZ DE WEERDT °2010
EMMA VAN KERCKHOVEN °2006
FLOOR DE WITTE °2008

JULIE VAN HOOIJDONK °2008
RENEE CAERS °2009

ROSIE SILIS °2008

ELINE DE STOPPELEIRE °2005
MAX ADRIAENSEN °2012
MATIS DE COCK °2009

parcours

SIS TTITITCT

strafptn

OO0 oo h~MOOOPMOOO

techniek

85,00
85,00
85,00
85,00
80,00
80,00
75,00
80,00
75,00
75,00
75,00
75,00

bascule

80,00
80,00
75,00
85,00
80,00
75,00
70,00
80,00
75,00
75,00
75,00
70,00

vermoge

85,00
80,00
80,00
80,00
75,00
75,00
80,00
75,00
70,00
75,00
70,00
70,00

galop

85,00
80,00
80,00
85,00
80,00
80,00
80,00
85,00
75,00
70,00
70,00
70,00

rittigkeit

85,00
85,00
85,00
80,00
75,00
80,00
80,00
80,00
80,00
75,00
80,00
75,00

EIND-
RESULTAAT

84,00
82,00
81,00
79,00
78,00
78,00
77,00
76,00
75,00
74,00
74,00
72,00
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BELGISCHE

RIJPONY
13 33 DIOR JV VAN DE KORENMOLEN 410315213 1/01/2013 DIMENSION AT 410622608
14 29 NICOLINE VAN DE DELTHOEVE 6/05/2009 BERKTZICHT JEKILJA
15 18 TINTIN VAN DEN KIEVIT 12/06/2015 MAGIC CORNFLAKES 411747908
16 43 TALENTE V PRINSEVELD 30/03/2015 KONQUISTADOR VAN ORCHID'S
17 40 CASSIUS 26/04/2011 CALIMERO

Opmerking:

Een eerste rangschikking gebeurt uiteraard op basis van het eindresultaat.

JOSSE VERSTAPPEN °2007
JULIE VAN HOOIJDONK °2008
VINZ DE WEERDT °2010

FIEN DE CONINCK °2009
MARIE- JOELLE GOEMINE °2009

Bij ex aequo's wordt in tweede instantie het totaal van techniek, bascule en vermogen samen genomen,

en een derde criterium is de score voor galop.

ITL=XL
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70,00
70,00
75,00
75,00
0,00

70,00
65,00
70,00
75,00
0,00

75,00
70,00
75,00
70,00
0,00

80,00
70,00
70,00
75,00
0,00

AN
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BELGISCHE

80,00
75,00
70,00
70,00
0,00

RIJPONY

71,00
70,00
68,00
65,00
0,00



